
1 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 
М Є * 20 J & . М ' К И , В

 А 4 / 6 

Про затвердження складу 
Наглядової ради Таврійського 
національного університету 
імені В.І. Вернадського 

Керуючись статтею 37 Закону України «Про вищу освіту», Положенням 
про Міністерство освіти і науки України, затвердженим постановою 
Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 р. № 630, та враховуючи 
звернення Таврійського національного університету імені В. І. Вернадського 

від 20 квітня 2018 року № 09/01-470, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити склад Наглядової ради Таврійського національного 
університету імені В. І. Вернадського, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Рашкевича Ю. М. w - y u " и к а 

Міністр , , y w / п , , -v І У ' Л. М. Гриневич 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і 
науки України 
< А рї/ 2018 № 4 / Є 

Склад Наглядової ради 
Таврійського національного університету імені В. І. Вернадського 

КУНІЦИН 
Сергій Володимирович 

ДЕШСОВА 
Людмила Леонтіївна 

БІЛОЦЕРКОВЕЦЬ 
Дмитро Олександрович 

БАБІН 
Борис Володимирович 

ДЖЕМІЛЄВ 
Мустафа 
Абдульджемільович 

КОЗАЧЕНКО 
Леонід Петрович 

МАЛІКОВ 
Віталій Володимирович 

СИМОНЕНКО 
Валентина Миколаївна 

Народний депутат України, заступник голови 
Комітету, голова підкомітету з питань 
державної політики у сфері соціального 
захисту громадян Комітету Верховної Ради 
України з питань соціальної політики, 
зайнятості та пенсійного забезпечення, голова 
Наглядової ради (за згодою) 

Уповноважений Верховної Ради України з прав 
людини, заступник голови Наглядової ради 
(за згодою) 

А і 

Народний депутат України, радник міського 
голови Києва з питань благоустрою, секретар 
Наглядової ради (за згодою) 

Постійний Представник Президента України в 
Автономній Республіці Крим (за згодою) 

Народний депутат України, уповноважений 
Президента України у справах 
кримськотарського народу (за згодою) 

народний депутат України, Голова Ради 
підприємців при Кабінеті Міністрів України (за 
згодою) 
Перший заступник голови Служби Безпеки 
України, керівник антитерористичного центру 
при Службі Безпеки України. 

Голова Ради суддів України, суддя Верховного 
Суду України (за згодою) 

Виконуюча обов'язки директор 
департаменту вищої освіти С. С. Кретович 


